
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
01.02.2018                                                                                                № 7 

п.Садовый 

 

Об утверждении перечня пунктов бесплатного доступа граждан  

к официальной информации о деятельности органов местного 

самоуправления Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области в сети «Интернет» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 9.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления», на основании Устава Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень пунктов бесплатного доступа граждан к 

официальной информации о деятельности органов местного самоуправления 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области в сети «Интернет», согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

        

 

Глава муниципального образования 

                        

 

                                 О.Г. Богомолова 

                                        



                                                                                                                                 Приложение  

                                                                                                                                                   к постановлению администрации 

Садовского  муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

                                                                                                                              от 01.02.2018 №7 

 

Перечень пунктов бесплатного доступа граждан к официальной информации о деятельности органов местного 

самоуправления Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области в сети «Интернет» 

 

№ 

п/п 

Место размещения 

пункта бесплатного 

доступа 

Адрес пункта 

бесплатного доступа 

Режим работы 

пункта бесплатного 

доступа 

Контактный 

телефон 

Лицо, ответственное 

за организацию 

работы пункта 

бесплатного доступа 

1 Помещение 

администрации 

Садовского 

муниципального 

образования 

412160, Саратовская 

область, Татищевский 

район, п. Садовый, ул. 

Хозяйственная, д.8, 

кв.1 

Понедельник - 

пятница: 

9.00 – 12.00 

Суббота, воскресенье 

- выходной 

8(84558) 5-77-82 

 

Глава 

муниципального 

образования 

 

2 Помещение МУП 

«Садовское ЖКХ» 

412160, Саратовская 

область, Татищевский 

район, п.Садовый, 

ул.Садовая, д.7 

Понедельник - 

пятница: 

9.00 – 12.00 

Суббота, воскресенье 

- выходной 

8(84558) 5-77-92 

 

Директор МУП 

«Садовское ЖКХ» 

 

 

 

                                                           

 



 

      

                                                           

 


